
 Upínací systém 
 +   Upínací systém
 +

 Obličejová část 
 +
spouštěcí schopností
 +Navržená pro kompatibilitu 

 +

 +Plně udržovatelná
 +   g 631 - tsontomh ákzíN

  Výdechový ventilek 
3M™ Cool Flow™

 +Menší odpor při dýchání
 +Snadnější dýchání
 +
 +Vydechovaný vzduch proudí směrem 
dolů
 +   ýtsič ávátsůZ

 Nízkoprofi lový design 
 +Nenarušuje zorné pole
 +Minimum míst, kde se může ukládat 
špína
 +   ílýrb hcýnnarhco ínávožlmaz ejužinS

 Upínání fi ltru 
 +   Konstrukce se dvěma fi ltry znamená 
menší odpor při dýchání
 +
 +Lepší periferní vidění
 +
 

+

Označení upínacího místa +
Bajonetový systém upínání fi ltrů 

+Volitelné připojení systému přívodu 
  uhcudzv

byly zkonstruovány pro velmi nepříznivá pracovní 
prostředí. Snížený odpor při dýchání pomáhá snižovat 

Tyto náhlavní pásky uživateli umožňují sejmout 

masku při krátkých přestávkách, aniž by ji musel 
zcela odkládat. 

Schválení: ČSN EN 140:1998

  Navíc
 +   Dostupná kompletní řada náhradních dílů
 +

  hcetsokilev

  Kompatibilní produkty:
 

+

3M™ 7501 – malá (šedomodrá) 
polomaska

3M™ 7502 – středně velká (světle 
modrá) polomaska

3M™ 7503 – velká (tmavě modrá) 
polomaska

3M™ masky Regionální prodej a servis zajišťuje

Doležal Pelhřimov s. r. o.
Hodějovická 2309
393 01 Pelhřimov

Tel.: 565 322 100, Mob.: 724 883 878
E-mail: obchod@dolezal-pe.cz

www.dolezal-pe.cz


